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категорий граждан» государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
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(в ред. от 16 декабря 2022 г.)

	«УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель
(заместитель руководителя)
исполнительного органа субъекта
Российской Федерации

	

	(ф. и. о., подпись, дата, печать)



СВОДНЫЙ СПИСОК
граждан — участников комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем
отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подтвердивших свое участие в указанном комплексе
	процессных мероприятий в 20
	
	году



	Категория граждан — участников комплекса процессных мероприятий
	

	
	(наименование категории граждан — участников комплекса процессных мероприятий)

	Субъект Российской Федерации
	



	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав
семьи
(человек)
	Право на
дополнительную
площадь жилого
помещения
	Серия и номер
паспорта
гражданина
Российской
Федерации
	Число,
месяц, год рождения
	Дата
постановки
на учет
	Номер
учетного дела
	Орган местного
самоуправления,
в котором гражданин
состоит на учете

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	

	(должность лица, составившего сводный список)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)


М. П.

Примечания:	1. Каждая страница настоящего сводного списка подписывается составившим его лицом.
2. При наличии права на дополнительную площадь жилого помещения в графе 4 указывается «есть», при отсутствии указанного права — «нет».
3. Список формируется из двух разделов. В I раздел включаются граждане — участники комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», имеющие право на предоставление жилых помещений вне очереди в соответствии с законодательством Российской Федерации, во II раздел — граждане — участники указанного комплекса процессных мероприятий, у которых такое право отсутствует.

